[image: image1.png]

10.03. 2022 № 42п/22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2019-2024 ГОДЫ»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Баяндаевский район» и их формирования и реализации, утвержденным Постановлением мэра МО «Баяндаевский район» от 18.02.2015 № 37, ст. ст. 33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Баяндаевский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением мэра от 13.11.2018 г. №222п/18 (с изменениями от 29.11.2019г. №233п/19, от 14.02.2020г. №27п/20, от 18.11.2020г. №202п/20, от 18.02.2021г. 30п/21, от 06.04.2021г. №80п/21, от 19.05.2021 № 111п/21, от 10.08.2021 №169п/21, от 23.12.2021г. от 245п/21), следующие изменения:
1.1 В приложении №1:

а) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» «Паспорта муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Баяндаевский район» на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Финансирование мероприятий, предусмотренных программой, осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Баяндаевский район». Объём средств уточняется ежегодно при формировании бюджета муниципального образования «Баяндаевский район».

Средства бюджета муниципального образования «Баяндаевский район»:

2019г. – 164,7 тыс. руб.;

2020г. – 729,5 тыс. руб.;
2021г. – 282,8 тыс. руб.;

2022г. – 194,7 тыс. руб. (прогнозно);
2023г. – 195,3 тыс. руб. (прогнозно);
2024г. – 195,3 тыс. руб. (прогнозно);

б) в разделе 3  «Ресурсное обеспечение программы», первый абзац изложить в новой редакции: «Для реализации мероприятий муниципальной программы необходимо в течение 2019-2024 годов использование финансовых затрат в объёме 1762,3 тыс. рублей (прогнозно), в том числе в 2019 году – 164,7 тыс. рублей, в 2020 г. – 729,5 тыс. рублей, в 2021 г. – 282,8 тыс. рублей (прогнозно), в 2022 г. - 194,7 тыс. рублей (прогнозно), в 2023 г. - 195,3 тыс. рублей (прогнозно), в 2024 г. - 195,3 тыс. рублей (прогнозно)»;
1.2 Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район», в районной газете «Заря»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Баяндаевский район» Е.М. Кащеева.
Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев